
2025年7⽉現在 すべて税込表⽰

ベース⾞
20250724P

キャンパー名称

4名 ／ 2名ノーマルルーフ

ポップアップルーフ
架装内容によって
⼨法が異なる場合が
ございます。

4名 ／ 4名

乗⾞定員 ／ 就寝定員ルーフ形状 全⻑・全幅・全⾼２WD 全⻑・全幅・全⾼４WD

⻩⾊・４ナンバー

登録ナンバー

キャンパー諸元

マルチブランドディーラー・ホンダ正規代理店

キャンピングカー企画開発・架装・販売元

株式会社ホワイトハウス

４⼈乗り

ベース⾞両情報はこちらから

外部電源コード ＆ AC 室内コンセント

電⼦レンジAC100V⽤

ホンダ純正ルーフキャリア（脱着式）

サイドオーニング（2.6ｍ）キャリア⽤

サイドオーニング（2.6ｍ）POP UP⽤

専⽤家具 ＆ ベッド

2,092,200 円

エヌバン 価格表

※1 ルーフ内照明は、メインバッテリーからの電源供給となります。

N-VAN COMPO

N-VAN

ガソリン

ターボ付き

ターボ付き

2WD

4WD

2WD

4WD

3,395×1,475×1,985 3,395×1,475×2,000

3,395×1,475×1,945 3,395×1,475×1,960

1,835,900 円

1,969,000 円

1,959,100 円

乗⾞定員 ／ 就寝定員

HOT PackagePOP POP HOT Package

４名 ／ 2名４名 ／ 4名 ４名 ／ 4名

2,987,600 円

3,120,700 円

3,110,800 円

3,243,900 円

2,538,800 円

2,671,900 円

2,662,000 円

2,795,100 円

3,647,600 円

3,780,700 円

3,770,800 円

3,903,900 円

POP UP ルーフ （ 照明付 ）

エア・ヒーター （ タイマー機能付 ）

サブバッテリー 42Ah

CTEK ⾛⾏充電システム

DC 室内ソケット

室内照明（ LED )

● Camper 専⽤エンブレムが装着されます。

※1

ファイヤー ショーカ スティック
 100秒噴射タイプ

ベース⾞ に ポップアップルーフ

ガソリン
2WD

4WD

2WD

4WD

キャンパータイプ 組み合わせ価格・装備内容

5R181

5RA41

5RA81

5R141

HONDA
20250526

HOTPOP ホットパッケージ を加算した早⾒表です。

標準装備 オプション 設定なし

・N-VAN FUN と FUN ターボを使⽤します。ミッションも選択可。
・いずれもグレードアップがあります。
選択された場合、差額分の⾦額が加算されます。

N-VAN COMPO

POP CabinCabin STYLE-1・2 ecoSTYLE-1・2

４名 ／ 2名４名 ／ 2名 ４名 ／ 2名

3,473,800 円

3,606,900 円

3,597,000 円

3,730,100 円

3,671,800 円

3,804,900 円

3,795,000 円

3,928,100 円

3,144,900 円

3,278,000 円

3,268,100 円

3,401,200 円

サブ無し
メイン電源稼働

外部電源100V
引き込み
外部電源
接続時のみ

Cabin専⽤家具

サブ無し
メイン電源稼働

４名 ／ 4名

4,582,600 円

4,715,700 円

4,705,800 円

4,838,900 円

Cabin専⽤家具
STYLE 1・2
専⽤家具

STYLE 1・2
専⽤家具

スマートレコ
（ドライブレコーダー前後カメラ付き）

FUN ターボ

FUN

ホット
パッケージ
6点セット

全窓 プライバシーカーテン
 （ 遮光・保温 ）

※使⽤時エンジンON

2,987,600 円

3,120,700 円

3,110,800 円

3,243,900 円

防⽔テント 
& ルーフベッド（103 cm × 180 cm ）



〒470-0153   愛知県 愛知郡 東郷町 和合 北蚊⾕ 29-1 オートプラネット名古屋 1F

〒246-0008  神奈川県 横浜市 瀬⾕区 五貫⽬町 2-8 〒818-0054  福岡県 筑紫野市 杉塚 2-14-8

TEL.0561-37-5336

TEL.045-924-0878 TEL.092-920-1900

ホワイトハウスキャンパー 名古屋本店 

横浜店

お問い合わせ

福岡店 

EXTERIOR

CAMPER Pakage ※１ ホットパッケージ追加オプション

HONDA ACCESSORY

INTERIOR

・ETCセットアップ 3,300 円0円 3,300円

17,600 円・ファイヤー ショーカ スティック 50秒噴射タイプ

・ファイヤー ショーカ スティック 100秒噴射タイプ 19,800 円

20250724P2025年7⽉現在 すべて税込表⽰

※ 緊急消⽕⽤品として標準装備としております。ご家庭⽤としてもオススメしております。

※

ホンダ純正ボディーカラー

77,000 円

51,700 円

128,700 円

・ボディーコーティング

・インテリアコーティング

・コーティングパック 

0 円

33,000 円

・ 軽貨物⾞ ４ナンバー登録となります。

・ 価格には登録に伴う諸費⽤は含まれておりません。

・ ⾞両本体と取付装備パーツの⼀部には環境性能割の税額が加算されます。

※ カーペットマットは環境性能割の税額加算はありません。

・ ホンダ純正アクセサリーをお選びいただけます。

キャンパーオプションによってはお選びいただけないものもございます。

・ ⾞両はオーディオレス仕様になります。

・ 本仕様ならびに価格は予告無く変更することがあります。

・ パーツ価格と⼯賃は、新⾞購⼊時の⾦額であり、

パーツセンターでの販売⾦額と異なるものがございます。

※ サイドオーニングは、ポップアップルーフ付きの⾞両のみの取付可能です。
※ ホンダ純正ルーフキャリアに専⽤ブラケットを使⽤してサイドオーニングをとりつけます。

・ベースカラー

合計⾦額パーツ価格 ⼯賃STYLE

基本⾊

６点セット

有料⾊

合計⾦額パーツ価格 ⼯賃 ※2 ソーラーシステムは、ポップアップルーフ＆ホットパッケージが必要です。

ポップアップルーフ未装着時

132,000円 44,000円2.6 m 176,000 円

148,500円 44,000円2.6 m 192,500 円

・サイドオーニング

GEAR

・エアヒーター・サブバッテリー42Ah
・CTEK⾛⾏充電システム・DC室内ソケット
・室内照明・カーテン

・ホットパッケージ6点セット・STYLE-1（2）専⽤家具・電⼦レンジAC100V

・STYLE-1（2）専⽤家具・電⼦レンジAC100V・外部電源コード

※eco はサブバッテリーを搭載しません。外部電源を使⽤します。

・ホットパッケージ6点セット・Cabin専⽤家具

702,900 円・ホットパッケージ

・ポップホットパッケージ

OTHERS

CAUTION

HOT

HOT

POP

HOT

POP

438,900円 264,000円

1,811,700 円1,327,700円 484,000円

1,131,900円 506,000円

2,020,700円 726,000円

1,350,400円 485,500円

1,043,500円 265,500円

インテリア
ガード

ボディ＋インテリア

プラチナ
コーティング

合計⾦額パーツ価格 ⼯賃

※１

※１

※ 2※１

リア2台積み・サイクルキャリア

24,200円 0円 24,200 円・カーゴラックオプション追加

1種

・外部電源 ＆ AC 室内コンセント

・バッテリーモニター

・ドアバイザー

・ナビ 8インチ

・ETC2.0⾞載器 ナビ連動タイプ

・フロアカーペットマット

・ポータブル 冷蔵庫 15L

140,800 円

39,600 円

エヌバン オプション価格表

※プレミアム
タイプ

ベーシック
インターナビ

ナビ装着⽤スペシ
ャルパッケージ⽤

ルーフキャリア⽤ 

（全窓プライバシーカーテン）POP UP ⽤

42,900円 6,600円脱着式 49,500 円

1,637,900 円

2,746,700 円

1,835,900 円

1,309,000 円

・ホンダ純正ルーフキャリア

75,350円 11,000円 86,350 円

77,000 円・カーテン

・Cabin パッケージ

・STYLE-１・2 パッケージ

・STYLE-１・2 eco パッケージ

・POP Cabin パッケージ

85,800円 0円

・スライドドア ゲートネット

・リア＆スライドドア ゲートネット 3⾯

2⾯

運転席⽤

79,200 円57,200円 22,000円

52,800 円42,790円 10,010円

・64ネット アミ⼾
 3枚セット 22,000 円

22,000 円

・スイベルシート 99,000 円88,000円 11,000円

ラゲッジ⽤
＆リア⽤・ホンダ純正マルチボード 124,850 円102,850円 22,000円

シングルベッド・クイックエアマット 49,500 円49,500円 0円

ダブルベッド

180cm×110cm
10cm厚 セット

74,800 円74,800円 0円

・WAHAHA エアベッド 44,000 円44,000円 0円

・収納BOX ＆ アウターテーブルセット 92,400 円92,400円 0円

・アームレスト取外
 脱着ボルトキット 5,500 円5,500円 0円

・ソーラーシステム 209,000 円

85,800 円

・電⼦レンジAC100V⽤ 52,800円 44,000円 96,800 円

165,000円 44,000円

113,300円 27,500円

11,000円 28,600円

16,500 円13,200円 3,300円

203,082 円188,782円 14,300円

50,600 円34,100円 16,500円

28,600 円26,400円 2,200円

44,000円 33,000円

カーペットの種類など お選びいただけます。

ホンダ純正アクセサリーページはこちら

枠内の数字は、作業⼯賃です。 0.1H あたり 1,100円 税込となります。0.1H

※使⽤時
エンジンON

indel B 15L

0 円基本⾊

有料⾊
（ボディーカラーとルーフカラー合計⾦額）

ポップアップルーフ装着時

ポップアップルーフ装着時 別⾊塗り

66,000 円

66,000 円ボディーカラーと異なる⾊にする場合
基本⾊であっても塗装料⾦をいただきます。

ゆったり Mサイズ3枚

助⼿席側⼤開⼝ Lサイズ1枚 Mサイズ2枚

∔30250円 ＋21,450円 ＋51,700 円・スマートレコ Perfect４ ドライブレコーダー
2ch → 4chに増強

931,700円 220,000円

⽣活防⽔タイプ・3⾯アミ⼾付き

1,151,700 円・ポップアップルーフ

38,500円 0円後⽅⼀ヶ所

標準テント

38,500 円・テントアミ⼾ 開放ジッパー

グレー／ブルー／オレンジのいずれかをお選びください

POP

（専⽤ブラケット込み）


