エヌバン 価格表

キャンパー名称 N-VAN COMPO



2025年7月現在 20250724P

すべて税込表示

ベース車

	N-VAN	4人乗り		HONDA 20250526
	ガソリン FUN	2WD	1,835,900 円	5R141
_		4WD	1,969,000円	5R181
	ターボ付き FUN ターボ	2WD	1,959,100 円	5RA41
		4WD	2,092,200 円	5RA81

- ・N-VAN FUN と FUN ターボを使用します。ミッションも選択可。
- ・いずれもグレードアップがあります。

選択された場合、差額分の金額が加算されます。

ベース車両情報はこちらから



キャンパー諸元	ルーフ形状	乗車定員 / 就寝定員	全長・全幅・全高 2 WD	全長・全幅・全高4WD	架装内容によって
登録ナンバー	ポップアップルーフ	4名 / 4名	3,395×1,475×1,985	3,395×1,475×2,000	寸法が異なる場合が
黄色・4ナンバー	ノーマルルーフ	4名 / 2名	3,395×1,475×1,945	3,395×1,475×1,960	ございます。

キャンパータイプ 組み合わせ価格・装備内容

● 標準装備 ▲オプション - 設定なし

ベース車 に ポップアップルーフ POP ホットパッケージ HOT を加算した早見表です。

N-VAN COMPO		POP	HOT Package	POP HOT Package	Cabin	POP Cabin	STYLE-1·2	STYLE-1 • 2 eco
#77115.	2WD	2,987,600 円	2,538,800 円	3,647,600 円	3,473,800 円	4,582,600 円	3,671,800 円	3,144,900 円
ガソリン -	4WD	3,120,700 円	2,671,900 円	3,780,700 円	3,606,900 円	4,715,700 円	3,804,900 円	3,278,000 円
ターボ付き -	2WD	3,110,800 円	2,662,000 円	3,770,800 円	3,597,000 円	4,705,800 円	3,795,000 円	3,268,100 円
ター が付き -	4WD	3,243,900 円	2,795,100 円	3,903,900 円	3,730,100 円	4,838,900 円	3,928,100 円	3,401,200 円
乗車定員 / 就寝定員		4名 / 4名	4名 / 2名	4名 / 4名	4名 / 2名	4名 / 4名	4名 / 2名	4名 / 2名
POP UP ルーフ (照明付)		•	_		_	•	_	_
防水テント & ルーフベッド(103 cm ×	< 180 cm)	•	_	•	_	•	_	_
エア・ヒーター (タイマー	幾能付)	_	•	•	•	•	•	_
サブバッテリー 42Ah		_	•	•	•	•	•	_
CTEK 走行充電システム ホット		_	•	•	•	•	•	_
DC 安内ソケット			•	•		•	•	サブ無しメイン電源稼働
室内照明(LED)		*1	•	•		•	•	サブ無しメイン電源稼働
全窓 プライバシーカーテン (遮光・保温)		Δ	•	•	•	•	•	•
専用家具 & ベッド		_	_	_	Cabin専用家具	Cabin専用家具	STYLE 1·2 専用家具	STYLE 1・2 専用家具
外部電源コード & AC 室内コ	コンセント	_	Δ	Δ	Δ	Δ	Δ	外部電源100V 引き込み
電子レンジAC100V用 ※使用	用時エンジンON	_	Δ	Δ	Δ	Δ	•	外部電源接続時のみ
ホンダ純正ルーフキャリア(脱着式)	_	Δ	_	Δ	_	Δ	Δ
サイドオーニング(2.6m)キャリア用		_	Δ	_	Δ	_	Δ	Δ
サイドオーニング(2.6m)F	POP UP用	Δ	_	Δ	_	Δ	_	_
スマートレコ (ドライブレコーダー前後カ		•	•	•	•	•	•	•
ファイヤー ショーカ スティッ 100秒噴射タイプ	ック	•	•	•	•	•	•	•

- ※1 ルーフ内照明は、メインバッテリーからの電源供給となります。
- Camper 専用エンブレムが装着されます。

EXTERIOR

	STYLE	パーツ価格	工賃	合計金額
	・ ベースカラー ホンダ純正ボディーカラー	基本色		0 円
	ポップアップルーフ未装着時	有料色		33,000 円
	ポップアップルーフ装着時	基本色		0円
	(ボディーカラーとルーフカラー合計金額)	有料色		66,000 円
		ボディーカラーと異なる色にす 基本色であっても塗装料金をい		66,000 円

GEAR

・ポップアップルーフ(POP)	標準テント	931,700円	220,000円	1,151,700 円
生活防水タイプ・3面アミ戸付き	グレー/フ	バルー/オレン	ジのいずれか	をお選びください
・テントアミ戸 開放ジッパー	後方一ヶ所	38,500円	0円	38,500 円
・ホンダ純正ルーフキャリア	脱着式	42,900円	6,600円	49,500 円
・サイドオーニング POP UP 用	2.6 m	132,000円	44,000円	176,000 円
ルーフキャリア用(専用ブラケット込み)	2.6 m	148,500円	44,000円	192,500 円
・サイクルキャリア	ア2台積み	75,350円	11,000円	86,350 円
・カーゴラックオプション追加	ļ	24,200円	0円	24,200 円

- ※ サイドオーニングは、ポップアップルーフ付きの車両のみの取付可能です。
- ※ ホンダ純正ルーフキャリアに専用ブラケットを使用してサイドオーニングをとりつけます。

CAMPER Pakage

		パーツ価格	工賃	合計金額	
・ホットパッケージ		438,900円	264,000円	702,900 円	
HOT 6点セット	・エアヒーター・サブバッテリー42Ah ・CTEK走行充電システム・DC室内ソケット				
	・室内照明・カ	ーテン			
・ポップホットパッケージ	POP	1,327,700円	484,000円	1,811,700 円	
・Cabin パッケージ		1,131,900円	506,000円	1,637,900 円	

HOT

・ホットパッケージ6点セット・Cabin専用家具

・POP Cabin パッケージ POP

2,020,700円 726,000円 2,746,700 円

・STYLE-1・2 パッケージ

1,350,400円 485,500円 1,835,900 円

HOT ・ホットパッケージ6点セット・STYLE-1(2)専用家具・電子レンジAC100V

・STYLE-1・2 eco パッケージ

1,043,500円 265,500円 1,309,000 円

・STYLE-1(2)専用家具・電子レンジAC100V・外部電源コード

※eco はサブバッテリーを搭載しません。外部電源を使用します。

CAUTION

- 軽貨物車 4ナンバー登録となります。
- 価格には登録に伴う諸費用は含まれておりません。
- ・車両本体と取付装備パーツの一部には環境性能割の税額が加算されます。
- ※ カーペットマットは環境性能割の税額加算はありません。
- ホンダ純正アクセサリーをお選びいただけます。

キャンパーオプションによってはお選びいただけないものもございます。

- 車両はオーディオレス仕様になります。
- ・本仕様ならびに価格は予告無く変更することがあります。
- ・パーツ価格と工賃は、新車購入時の金額であり、

パーツセンターでの販売金額と異なるものがございます。

INTERIOR

)	(一ツ価格	工賃	合計金額
・外部電源 & AC 室内コン	セント:	% 1	113,300円	27,500円	140,800 円
・バッテリーモニター	3	% 1	11,000円	28,600円	39,600 円
・ソーラーシステム	%1	% 2	165,000円	44,000円	209,000 円
・ポータブル 冷蔵庫 15L	indel B	15L	85,800円	0円	85,800 円
・電子レンジAC100V用	※使用® エンジン		52,800円	44,000円	96,800 円
・スイベルシート	運転	席用	88,000円	11,000円	99,000円
・アームレスト取外 脱着ボルトキット			5,500円	0円	5,500 円
・リア&スライドドア ゲー	トネット	3面	57,200円	22,000円	79,200 円
・スライドドア ゲートネッ	٢	2面	42,790円	10,010円	52,800 円
・64ネット アミ戸	ゆったり	Mサ-	イズ3枚		22,000 円
3枚セット	助手席側	大開口] Lサイズ1枚	Mサイズ2枚	22,000 円
・ カーテン (全窓プライバシー	カーテン)	1種	44,000円	33,000円	77,000 円
・ホンダ純正マルチボード	ラゲッ &し	/ジ用 Jア用	102,850円	22,000円	124,850 円
・クイックエアマット	シングルベ	シド	49,500円	0円	49,500 円
	ダブルベ	シド	74,800円	0円	74,800 円
・WAHAHA エアベッド	180cm×11 10cm厚 セ		44,000円	0円	44,000 円
・収納BOX & アウターテー	ーブルセッ	ト	92,400円	0円	92,400 円

※1 ホットパッケージ追加オプション

※2 ソーラーシステムは、ポップアップルーフ&ホットパッケージが必要です。

HONDA ACCESSORY			
・ドアバイザー	13,200円	3,300円	16,500 円
・ナビ 8インチ ベーシック ナビ装着用スペシ インターナビ ャルパッケージ用	188,782円	14,300円	203,082 円
・ETC2.0車載器 ナビ連動タイプ	34,100円	16,500円	50,600 円
・フロアカーペットマット プレミアム ※	26,400円	2,200円	28,600 円

ホンダ純正アクセサリーページはこちら

カーペットの種類などお選びいただけます。

0.1H 枠内の数字は、作業工賃です。 0.1H あたり 1,100円 税込となります。



19.800 円

OTHERS

・ファイヤー ショーカ ステ	17,600円		
・ETCセットアップ	0円	3,300円	3,300 円
・スマートレコ Perfect 4	ドライブレコーダー 2ch → 4chに増強 ÷30250円	+21,450円	+51,700 円
・コーティングパック	ボディ+インテリア		128,700 円
・インテリアコーティング	インテリア ガード		51,700 円
・ボディーコーティング	プラチナ コーティング		77,000 円

※ 緊急消火用品として標準装備としております。ご家庭用としてもオススメしております。

・ファイヤー ショーカ スティック 100秒噴射タイプ ※

お問い合わせ

ホワイトハウスキャンパー 名古屋本店 TEL.0561-37-5336 〒470-0153 愛知県 愛知郡 東郷町 和合 北蚊谷 29-1 オートプラネット名古屋 1F

横浜店 TEL.045-924-0878 福岡店 TEL.092-920-1900

〒246-0008 神奈川県 横浜市 瀬谷区 五貫目町 2-8 〒818-0054 福岡県 筑紫野市 杉塚 2-14-8